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5/2-potni ventil, ro¢ni vklop, »M5«, kratka rocica,G 1/8

Kategorija: 5/2-way valve, manually operated, with short lever
Sifra: 115988RIE

(slika je simboli¢na)

Kratek opis

5/2-way valve, Manually actuated, »M5«, Short lever,
monostable, G 1/8, Operating pressure 0 - 10 bar,
Temperature -20 °C to 70 °C

5/2-way valves

- Manually operated, for panel mounting -

Tehni¢ne Specifikacije

Min. temperaturno obmocje
[°Cl

Barva rocice/stikala
Delovanje

Izpu$na povezava

Merjenje pretoka

Povezava

Telo ventila

Simbol

Ffunkcija

Max. obratovalni tlak [bar]
Max. temperaturno obmocje
[°C]

Pretok [I/min]

-20

black
Monostable
G1/8

AtPl =8bar,P2=6
bar and pressure
drop Ap = 1 bar
G1/8

Aluminium alloy
3

512

10

70
450
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